ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_30_»_декабря_2008 г.

     №_3708_
г. Тверь

О награждении Дипломами администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить победителей городского конкурса среди предприятий технического сервиса автомототранспортных средств «Лучший автосервис города Твери» Дипломами администрации города Твери:

- в номинации  «Лучший АвтоТехЦентр» (сервис дилерского центра)
ООО «МАКОН – Авто» (директор Тимофеев Михаил Владимирович) – дипломом администрации города Твери I степени,
ООО «Лада – Стиль» (генеральный директор Касымсков Сергей Дмитриевич) - дипломом администрации города Твери II степени,
ООО «Норд – Авто – Сервис» (генеральный директор Заднепровская Ольга Владимировна) - дипломом администрации города Твери III степени,
- в номинации  «Лучший автосервис города Твери» (мультимарочный автосервис, СТО)
ОАО «АвтоТехЦентр КОНТИНЕНТ» (генеральный директор Перчихин Михаил Иванович) – дипломом администрации города Твери I степени,
ООО  «ТЭФКО – Сервис» (директор Петров Роман Владимирович) - дипломом администрации города Твери II степени,
ИП  Якимова Т.В. «Автосервис Норд – Авто» (директор Лапин Алексей Анатольевич) - дипломом III степени.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Л.А. Шевчук.
И.о. Главы администрации города

                                                    А.Ю. Голодный
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации города                                                               И.А. Смирнов
И.о. начальника организационного управления                                                       Н.Р. Семиклетов
администрации города

Начальник правового управления администрации города                                      Я. В. Каплун
Начальник департамента экономики, инвестиций
и промышленной политики администрации города                                                 Л.А. Шевчук
СПИСОК   РАССЫЛКИ:

Организационное управление – 1;
Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики - 1;
Департамент общественных коммуникаций – 1.
Постановление подготовлено главным специалистом отдела налоговой политики и взаимодействия с бизнесом департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города С.Н. Сомковой
личная подпись:

24.12.2008г.
34-60-41
Пояснительная записка

 к постановлению Главы администрации города

 «О награждении Дипломами администрации города Твери»

В соответствии с постановлением Главы администрации города Твери № 3392 от 09.12.2008г. прошел городской конкурс среди предприятий технического сервиса автомототранспортных средств «Лучший автосервис города Твери». В конкурсе приняли участие 11 автосервисов г. Твери, 6 из них стали победителями в двух номинациях.

Предлагается поощрить тверские предприятия, победившие в конкурсе, Дипломами администрации города Твери.
Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики                                                                          Л.А. Шевчук

Исп. Сомкова С.Н.

тел. 34-60-41